
HVMV 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Bestenermittlung Vorrunde 1

Datum 25.03.2023, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft Stralsunder HV

Spielort Pommernhalle Ahlbeck  Gastmannschaft SG Vorpommern

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Preetz, Hugo - -

2 Kästner, Oliver - -

3 Brunk, Arthur Johann - - 5 1/1

4 Wittke, Miko - - 1

10 Bomeier, Matteo - - 09:58

11 Kuhsen, Ole - - 1

12 Bettzieche, Lukas Finn - -

13 Lammers, Bjarne - -

14 Köppen, Nico - -

17 Hannawald, Lennox - - 1

21 Schlenker, Enno - -

A Levold, Udo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krause, Toni - -

2 Albrecht, Theo - -

4 Funke, Lino - -

6 Erdmann, Joe Noel - -

7 Wede, Jim Brian - - 2

8 Skibniewski, Miron - - 3

9 Lehmann, Jeremy - - 1

11 Skersies, Michel - -

12 Riedel, Leon - -

13 Sadewasser, Lukas - - 5

19 Christian, Kowollik - - 2 03:13

21 Maciejewski, Marcel - - 1

24 Szpeflicki, Kajetan - - 1

26 Heidenreich, Piet - - 2

A Gröne, Bruno - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albustin, Fiete - - - - -

SR B Lessing, Malte Georg - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Vorpommern

Ergebnis 8:17 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:24 0:1 Tor 26 Heidenreich, Piet

Gast 00:49 0:2 Tor 13 Sadewasser, Lukas

Heim 02:15 1:2 Tor 11 Kuhsen, Ole

Gast 03:13 Verwarnung 19 Christian, Kowollik

Gast 04:03 1:3 Tor 19 Christian, Kowollik

Heim 04:27 2:3 Tor 3 Brunk, Arthur Johann

Gast 05:23 2:4 Tor 19 Christian, Kowollik

Heim 06:24 3:4 Tor 3 Brunk, Arthur Johann

Gast 06:39 3:5 Tor 13 Sadewasser, Lukas

Heim 06:52 4:5 Tor 3 Brunk, Arthur Johann

Gast 08:22 4:6 Tor 24 Szpeflicki, Kajetan

Heim 08:37 5:6 Tor 4 Wittke, Miko

Gast 08:58 5:7 Tor 13 Sadewasser, Lukas

Gast 09:51 5:8 Tor 26 Heidenreich, Piet

Heim 09:58 Verwarnung 10 Bomeier, Matteo

Heim 10:33 6:8 7m mit Tor 3 Brunk, Arthur Johann

Gast 10:57 6:9 Tor 8 Skibniewski, Miron

Gast 12:03 6:10 Tor 7 Wede, Jim Brian

Gast 12:36 6:11 Tor 7 Wede, Jim Brian

Gast 13:39 6:12 Tor 8 Skibniewski, Miron

Heim 13:54 7:12 Tor 3 Brunk, Arthur Johann

Gast 14:23 7:13 Tor 8 Skibniewski, Miron

Gast 14:42 7:14 Tor 13 Sadewasser, Lukas

Gast 17:12 7:15 Tor 13 Sadewasser, Lukas

Gast 18:00 7:16 Tor 21 Maciejewski, Marcel

Heim 19:00 8:16 Tor 17 Hannawald, Lennox

Gast 19:48 8:17 Tor 9 Lehmann, Jeremy

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 10:38 | Seite 3


